[image: image1.jpg]EROS TR TENR JERE S GRS

SRS B AR “F e SAF

克职院〔2015〕78号
关于郑志刚等6位同志任职的通知

院属各单位：

根据学院工作需要，经学院研究决定：

郑志刚同志任学院安全保卫处处长；

刘志强同志任学院安全保卫处副处长；

龚卫军、李帅、王绪远、巴克提亚等4位同志任学院安全保卫处科员。

相关待遇自文件发布之日起执行。

特此通知。

                       2016年4月27日
主题词：任职  通知
抄送：院领导，存档

克拉玛依职业技术学院办公室          2016年4月27日印发
克职院〔2016〕39号

1